
Výsledkové listiny

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Karviná 2024

Pořadatel:
SSK Kovona Karviná č. 0373

Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

 

Disciplíny:
StVzPi 3x20 23.3.2024

SpVzPi 30+30 23.3.2024
RVzPi 2x30 24.3.2024

  



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Karviná 2024

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  StVzPi 3x20
Datum:  23.3.2024

Místo konání:  SVČ JUVENTUS, Bažantnice 1794/1, Karviná – Nové Město
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
HK:  Šlechta Pavel (A1697)
RS:  Karzel Karel (A1393)

StVzPi 3x20 - Muži

Po
řa

dí

Jméno

Ro
k 

na
r.

Č.
 p

rů
k.

Č.
 k

lu
bu

Klub

10
 r

an
10

 r
an

15
0s

10
 r

an
10

 r
an

20
s

10
 r

an
10

 r
an

10
s

Ce
lk

em CT VT

1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 92 90 182 90 91 181 91 94 185 548 16 I.
2. Němec Robert 2000 40667 0069 DUEL Praha 95 93 188 94 89 183 87 88 175 546 12 I.
3. Chmel Petr 1998 37773 0069 DUEL Praha 95 89 184 87 93 180 88 83 171 535 10 II.
4. Kouňovský Jiří 2002 40663 0069 DUEL Praha 85 88 173 84 89 173 94 82 176 522 7 III.
5. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 91 89 180 82 89 171 85 85 170 521 3 III.
6. Bittner Ivo 1984 21948 0126 SSK Opava 91 91 182 81 90 171 83 85 168 521 3 III.

7. Mlynarčík Peter 1969 (SVK) (SVK) SSK Rožnov pod
Radhoštěm 87 91 178 84 84 168 86 85 171 517 1 II.

8. Skladan Petr 2000 40755 0398 SSK Horní Benešov 91 80 171 85 87 172 80 89 169 512 3 III.
9. Kousal Vladimír 1962 2539 0405 SSK Chomutov 91 83 174 84 90 174 72 83 155 503 2 III.
10. Huml Jan 1999 38888 0405 SSK Chomutov 87 83 170 80 87 167 85 79 164 501 2 III.
11. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 83 84 167 88 86 174 69 89 158 499 4 III.
12. Hlaváč Stanislav 1999 40494 0069 DUEL Praha 79 87 166 80 88 168 84 79 163 497 3 -
13. Mička Michal 1997 38909 0812 SSK Astra Bruntál 78 90 168 94 78 172 73 82 155 495 5 -
14. Rottenberg Jakub 1999 39538 0405 SSK Chomutov 74 62 136 60 68 128 68 64 132 396 1 -

Zpracováno: 23.3.2024, Organizátor MČR



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Karviná 2024

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  StVzPi 3x20
Datum:  23.3.2024

Místo konání:  SVČ JUVENTUS, Bažantnice 1794/1, Karviná – Nové Město
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
HK:  Šlechta Pavel (A1697)
RS:  Karzel Karel (A1393)

StVzPi 3x20 - Ženy, juniorky, dorostenky
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1. Wittková Michaela 2004 42449 0126 SSK Opava 84 87 171 89 89 178 84 85 169 518 7 II.
2. Königová Marcela 1964 02270 0398 SSK Horní Benešov 87 87 174 76 80 156 83 82 165 495 1 III.
3. Slezáková Blanka 1989 32672 0405 SSK Chomutov 83 90 173 77 82 159 84 73 157 489 4 -
4. Bigošová Natálie 2005 43659 0224 SSK Policie ČR Ostrava 81 78 159 80 79 159 84 87 171 489 3 III.
5. Nikliborcová Tereza 2006 45294 0224 SSK Policie ČR Ostrava 77 76 153 69 72 141 80 83 163 457 1 -

Zpracováno: 23.3.2024, Organizátor MČR



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Karviná 2024

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  StVzPi 3x20
Datum:  23.3.2024

Místo konání:  SVČ JUVENTUS, Bažantnice 1794/1, Karviná – Nové Město
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
HK:  Šlechta Pavel (A1697)
RS:  Karzel Karel (A1393)

StVzPi 3x20 - Junioři
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1. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 94 92 186 87 96 183 89 91 180 549 12 I.
2. Palupčík Jan 2005 41486 0812 SSK Astra Bruntál 89 95 184 85 90 175 83 88 171 530 5 II.
3. Petrů Matěj 2004 41041 0405 SSK Chomutov 91 85 176 83 89 172 92 84 176 524 7 II.
4. Mazánek Filip 2004 40142 0200 Manušice 80 86 166 90 86 176 76 82 158 500 2 III.
5. Hercík Tadeáš 2004 42972 0405 SSK Chomutov 87 82 169 86 83 169 78 74 152 490 3 III.

Zpracováno: 23.3.2024, Organizátor MČR



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Karviná 2024

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  StVzPi 3x20
Datum:  23.3.2024

Místo konání:  SVČ JUVENTUS, Bažantnice 1794/1, Karviná – Nové Město
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
HK:  Šlechta Pavel (A1697)
RS:  Karzel Karel (A1393)

StVzPi 3x20 - Dorostenci
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1. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR
Ostrava 94 91 185 92 92 184 90 92 182 551 11 I.

2. Vincík Václav 2010 44397 0543 Louny 89 90 179 95 95 190 91 87 178 547 9 I.*
3. Lukeš Kryštof 2007 44628 0069 DUEL Praha 92 92 184 88 85 173 83 88 171 528 11 I.
4. Fiedler Jan 2009 44394 0543 Louny 90 92 182 82 88 170 81 80 161 513 7 I.

5. Bujok Patrik 2008 45055 0224 SSK Policie ČR
Ostrava 89 86 175 77 87 164 82 89 171 510 3 I.

6. Fikr Ondřej 2007 44531 0069 DUEL Praha 90 88 178 93 83 176 78 76 154 508 4 II.
7. Strýček Denis 2006 41864 0175 Benešov 91 88 179 75 83 158 77 84 161 498 4 II.
8. Šlechta Radek Josef 2006 42976 0543 Louny 83 86 169 87 84 171 72 78 150 490 3 III.
9. Luttermann Filip 2009 44946 0405 SSK Chomutov 75 85 160 82 77 159 78 78 156 475 2 III.
10. Mandák Filip 2011 44949 0543 Louny 66 73 139 62 53 115 57 64 121 375 1 -

* VT dopočítaná z vyšší kategorie

Zpracováno: 23.3.2024, Organizátor MČR



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Karviná 2024

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  SpVzPi 30+30
Datum:  23.3.2024

Místo konání:  SVČ JUVENTUS, Bažantnice 1794/1, Karviná – Nové Město
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
HK:  Šlechta Pavel (A1697)
RS:  Karzel Karel (A1393)

SpVzPi 30+30 - Muži
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 96 96 94 286 98 99 98 295 581 16 I.
2. Lipovský Milan 1980 25782 0139 SSK Zbýšov 92 93 93 278 97 100 97 294 572 17 I.
3. Bittner Ivo 1984 21948 0126 SSK Opava 93 93 89 275 98 97 99 294 569 19 II.
4. Chmel Petr 1998 37773 0069 DUEL Praha 95 94 90 279 95 95 99 289 568 19 II.

5. Mlynarčík Peter 1969 (SVK) (SVK) SSK Rožnov pod
Radhoštěm 93 91 93 277 94 98 98 290 567 15 I.

6. Skladan Jakub 1991 33451 0398 SSK Horní Benešov 92 92 93 277 95 95 98 288 565 14 II.
7. Němec Robert 2000 40667 0069 DUEL Praha 91 94 87 272 99 94 98 291 563 13 II.
8. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 93 90 96 279 95 93 95 283 562 17 II.
9. Kouňovský Jiří 2002 40663 0069 DUEL Praha 91 97 87 275 97 92 98 287 562 11 II.
10. Kousal Vladimír 1962 2539 0405 SSK Chomutov 95 94 89 278 94 94 93 281 559 15 II.
11. Mička Michal 1997 38909 0812 SSK Astra Bruntál 84 90 92 266 99 97 97 293 559 13 II.
12. Koprivnikar Jiří 2001 41073 0159 Chrastava 90 89 92 271 86 98 100 284 555 15 II.
13. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 89 93 91 273 90 96 96 282 555 9 II.
14. Rottenberg Jakub 1999 39538 0405 SSK Chomutov 85 91 92 268 95 96 91 282 550 11 II.
15. Skladan Petr 2000 40755 0398 SSK Horní Benešov 82 87 92 261 94 91 96 281 542 10 III.
16. Hulík Zdeněk 1970 676 0107 Nové Lesy 87 88 91 266 91 93 92 276 542 10 III.
17. Putna Břetislav 1959 3961 0159 Chrastava 87 83 83 253 96 94 87 277 530 6 III.
18. Hlaváč Stanislav 1999 40494 0069 DUEL Praha 82 81 81 244 96 84 94 274 518 8 -
19. Tomšíček Ámos 2001 41070 0069 DUEL Praha 90 85 88 263 52 88 88 228 491 1 -

Zpracováno: 23.3.2024, Organizátor MČR



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Karviná 2024

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  SpVzPi 30+30
Datum:  23.3.2024

Místo konání:  SVČ JUVENTUS, Bažantnice 1794/1, Karviná – Nové Město
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
HK:  Šlechta Pavel (A1697)
RS:  Karzel Karel (A1393)

SpVzPi 30+30 - Ženy, juniorky
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1. Dědová Alžběta 2002 40369 0175 Benešov 89 89 90 268 99 97 99 295 563 15 II.
2. Wittková Michaela 2004 42449 0126 SSK Opava 87 94 91 272 95 91 96 282 554 6 II.
3. Königová Marcela 1964 02270 0398 SSK Horní Benešov 91 90 92 273 89 91 96 276 549 12 II.
4. Bigošová Natálie 2005 43659 0224 SSK Policie ČR Ostrava 85 86 84 255 97 95 91 283 538 11 III.
5. Slezáková Blanka 1989 32672 0405 SSK Chomutov 88 85 80 253 90 94 89 273 526 5 III.
6. Difko Martina 1977 44560 0373 SSK Kovona Karviná 74 83 83 240 78 92 85 255 495 6 -

Zpracováno: 23.3.2024, Organizátor MČR



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Karviná 2024

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  SpVzPi 30+30
Datum:  23.3.2024

Místo konání:  SVČ JUVENTUS, Bažantnice 1794/1, Karviná – Nové Město
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
HK:  Šlechta Pavel (A1697)
RS:  Karzel Karel (A1393)

SpVzPi 30+30 - Junioři
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1. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 90 94 91 275 99 97 98 294 569 20 I.
2. Petrů Matěj 2004 41041 0405 SSK Chomutov 93 90 86 269 94 96 97 287 556 12 II.
3. Mazánek Filip 2004 40142 0200 Manušice 89 93 87 269 96 91 94 281 550 8 II.
4. Palupčík Jan 2005 41486 0812 SSK Astra Bruntál 88 91 90 269 94 93 92 279 548 9 II.
5. Hercík Tadeáš 2004 42972 0405 SSK Chomutov 81 87 78 246 92 92 96 280 526 6 III.

Zpracováno: 23.3.2024, Organizátor MČR



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Karviná 2024

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  SpVzPi 30+30
Datum:  23.3.2024

Místo konání:  SVČ JUVENTUS, Bažantnice 1794/1, Karviná – Nové Město
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
HK:  Šlechta Pavel (A1697)
RS:  Karzel Karel (A1393)

SpVzPi 30+30 - Dorostenci
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1. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 95 94 93 282 95 96 97 288 570 13 I.
2. Lukeš Kryštof 2007 44628 0069 DUEL Praha 91 92 92 275 96 94 97 287 562 11 I.
3. Vincík Václav 2010 44397 0543 Louny 93 86 93 272 98 95 96 289 561 15 I.*
4. Fiedler Jan 2009 44394 0543 Louny 90 87 89 266 99 97 97 293 559 19 I.
5. Fikr Ondřej 2007 44531 0069 DUEL Praha 95 87 87 269 97 98 92 287 556 10 I.
6. Strýček Denis 2006 41864 0175 Benešov 95 89 87 271 95 93 93 281 552 8 II.
7. Bujok Patrik 2008 45055 0224 SSK Policie ČR Ostrava 86 89 88 263 94 91 95 280 543 11 II.
8. Kuba Max 2010 43773 0126 SSK Opava 90 85 86 261 94 87 94 275 536 7 II.*
9. Vraj Lukáš 2006 44545 0069 DUEL Praha 92 88 91 271 88 86 90 264 535 6 II.
10. Mandák Filip 2011 44949 0543 Louny 81 85 86 252 93 94 94 281 533 10 II.*
11. Šlechta Radek Josef 2006 42976 0543 Louny 85 87 78 250 94 96 90 280 530 9 III.
12. Krákora Stanislav 2010 45423 0405 SSK Chomutov 88 82 84 254 91 93 90 274 528 9 III.*
13. Kubíček Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná 78 79 84 241 95 91 95 281 522 3 III.*
14. Šiller Dominik 2008 43771 0812 SSK Astra Bruntál 75 87 86 248 87 97 88 272 520 3 III.
15. Štěrba Ondřej 2009 45053 0373 SSK Kovona Karviná 82 91 81 254 86 89 90 265 519 10 III.
16. Luttermann Filip 2009 44946 0405 SSK Chomutov 80 86 82 248 90 86 85 261 509 6 III.
17. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 68 69 56 193 85 83 84 252 445 4 -

* VT dopočítaná z vyšší kategorie

Zpracováno: 23.3.2024, Organizátor MČR



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Karviná 2024

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  SpVzPi 30+30
Datum:  23.3.2024

Místo konání:  SVČ JUVENTUS, Bažantnice 1794/1, Karviná – Nové Město
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
HK:  Šlechta Pavel (A1697)
RS:  Karzel Karel (A1393)

SpVzPi 30+30 - Dorostenky
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1. Durilová Tereza 2006 41690 0069 DUEL Praha 88 89 88 265 88 91 94 273 538 10 II.
2. Motanová Tereza 2006 43103 0812 SSK Astra Bruntál 90 91 91 272 80 92 92 264 536 10 II.
3. Nikliborcová Tereza 2006 45294 0224 SSK Policie ČR Ostrava 78 81 80 239 94 92 85 271 510 4 III.

Zpracováno: 23.3.2024, Organizátor MČR



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Karviná 2024

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  RVzPi 2x30
Datum:  24.3.2024

Místo konání:  SVČ JUVENTUS, Bažantnice 1794/1, Karviná – Nové Město
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
HK:  Šlechta Pavel (A1697)
RS:  Karzel Karel (A1393)

RVzPi 2x30 - Muži, junioři
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1. Koprivnikar Jiří 2001 41073 0159 Chrastava 96 100 97 293 100 98 97 295 588 16 M
2. Němec Robert 2000 40667 0069 DUEL Praha 97 97 92 286 97 93 90 280 566 17 II.
3. Bittner Ivo 1984 21948 0126 SSK Opava 96 95 85 276 98 93 97 288 564 14 II.
4. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 99 97 80 276 99 99 89 287 563 19 II.
5. Rottenberg Jakub 1999 39538 0405 SSK Chomutov 97 92 91 280 93 96 90 279 559 15 II.

6. Mlynarčík Peter 1969 (SVK) (SVK) SSK Rožnov pod
Radhoštěm 96 91 91 278 94 93 87 274 552 14 II.

7. Petrů Matěj 2004 41041 0405 SSK Chomutov 98 94 87 279 95 90 87 272 551 11 II.
8. Huml Jan 1999 38888 0405 SSK Chomutov 97 96 90 283 90 93 84 267 550 10 II.
9. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 94 92 86 272 96 88 85 269 541 11 II.
10. Skladan Petr 2000 40755 0398 SSK Horní Benešov 94 93 80 267 97 87 88 272 539 10 III.
11. Kouňovský Jiří 2002 40663 0069 DUEL Praha 93 83 90 266 97 84 91 272 538 11 III.
12. Hlaváč Stanislav 1999 40494 0069 DUEL Praha 90 90 87 267 94 91 82 267 534 11 III.
13. Lacký Antonín 1959 25005 0373 SSK Kovona Karviná 92 87 94 273 95 85 79 259 532 6 III.
14. Chmel Petr 1998 37773 0069 DUEL Praha 92 95 88 275 94 82 80 256 531 11 III.
15. Hulík Zdeněk 1970 676 0107 Nové Lesy 93 83 88 264 95 94 75 264 528 11 III.
16. Mazánek Filip 2004 40142 0200 Manušice 89 84 70 243 96 92 83 271 514 6 -
17. Putna Břetislav 1959 3961 0159 Chrastava 90 83 65 238 92 91 74 257 495 11 -
18. Přibyla Martin 1996 40044 0398 SSK Horní Benešov 57 72 60 189 88 76 58 222 411 3 -
19. Lipovský Milan 1980 25782 0139 SSK Zbýšov 0 0 0 0 99 97 92 288 288 12 -

Zpracováno: 24.3.2024, Organizátor MČR



Výsledková listina finále

Finále - Mistrovství ČR víceranné VzPi Karviná 2024

Disciplína a kategorie:  RVzPi 2x30 - Muži, junioři
Datum a místo konání:  24.3.2024 - SVČ JUVENTUS, Bažantnice 1794/1, Karviná – Nové Město

Místo Jméno Součet
1. Krajč Petr (CZE)

nar. 2002 / č. pr. 41934
SSK Kovona Karviná / 0373
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2. Koprivnikar Jiří (CZE)
nar. 2001 / č. pr. 41073
Chrastava / 0159
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3. Rottenberg Jakub (CZE)
nar. 1999 / č. pr. 39538
SSK Chomutov / 0405

3
3
0
1
1
1
0

5
2
1
1
0
0
0

6
1
1
0
0
0
0

7
1
0
1
0
0
0

10
3
1
0
1
0
1

12
2
0
1
0
1
0

14
2
0
0
1
1
0

14

4. Němec Robert (CZE)
nar. 2000 / č. pr. 40667
DUEL Praha / 0069
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0
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0
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12

5. Bittner Ivo (CZE)
nar. 1984 / č. pr. 21948
SSK Opava / 0126

1
1
0
0
1
0
0

3
2
0
0
1
1
0

4
1
1
0
0
0
0

7
3
1
1
0
1
0

9
2
0
1
0
1
0

9

6. Mlynarčík Peter (SVK)
nar. 1969
SSK Rožnov pod Radhoštěm

0
0
0
1
0
0
-1

1
1
0
1
0
0
0

3
2
0
1
0
0
1

4
1
0
1
0
0
0

4

Hlavní rozhodčí finále: Hejna Radim (A1616)



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Karviná 2024

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  RVzPi 2x30
Datum:  24.3.2024

Místo konání:  SVČ JUVENTUS, Bažantnice 1794/1, Karviná – Nové Město
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
HK:  Šlechta Pavel (A1697)
RS:  Karzel Karel (A1393)

RVzPi 2x30 - Ženy, juniorky, dorostenky

Po
řa

dí

Jméno

Ro
k 

na
r.

Č.
 p

rů
k.

Č.
 k

lu
bu

Klub

10
 r
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10

 r
an

10
 r

an

1.
 p

ol
ov

in
a

10
 r

an
10

 r
an

10
 r

an

2.
 p

ol
ov

in
a

Ce
lk

em CT VT

1. Dědová Alžběta 2002 40369 0175 Benešov 98 99 86 283 98 95 89 282 565 19 I.
2. Slezáková Blanka 1989 32672 0405 SSK Chomutov 96 81 61 238 93 82 84 259 497 6 -
3. Königová Marcela 1964 02270 0398 SSK Horní Benešov 84 80 66 230 86 93 59 238 468 2 -

Zpracováno: 24.3.2024, Organizátor MČR



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Karviná 2024

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  RVzPi 2x30
Datum:  24.3.2024

Místo konání:  SVČ JUVENTUS, Bažantnice 1794/1, Karviná – Nové Město
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
HK:  Šlechta Pavel (A1697)
RS:  Karzel Karel (A1393)

RVzPi 2x30 - Dorostenci

Po
řa

dí

Jméno
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k 

na
r.

Č.
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rů
k.

Č.
 k
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bu

Klub

10
 r

an
10

 r
an

10
 r

an

1.
 p

ol
ov

in
a

10
 r

an
10

 r
an

10
 r

an

2.
 p

ol
ov

in
a

Ce
lk

em CT VT

1. Vincík Václav 2010 44397 0543 Louny 99 98 91 288 99 98 95 292 580 21 I.*
2. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 99 91 87 277 98 97 95 290 567 11 I.
3. Fiedler Jan 2009 44394 0543 Louny 99 97 85 281 98 90 93 281 562 19 I.*
4. Šlechta Radek Josef 2006 42976 0543 Louny 98 97 94 289 94 83 90 267 556 11 I.
5. Fikr Ondřej 2007 44531 0069 DUEL Praha 95 91 88 274 91 96 82 269 543 11 II.
6. Strýček Denis 2006 41864 0175 Benešov 94 95 86 275 86 87 90 263 538 7 II.
7. Luttermann Filip 2009 44946 0405 SSK Chomutov 89 92 87 268 91 93 81 265 533 6 III.*
8. Bujok Patrik 2008 45055 0224 SSK Policie ČR Ostrava 93 89 75 257 94 90 81 265 522 X 8 III.*

* VT dopočítaná z vyšší kategorie
X na výsledek byla uplatněna bodová srážka

Zpracováno: 24.3.2024, Organizátor MČR



Výsledková listina závodu družstev

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Karviná 2024

Disciplína a kategorie:  StVzPi 3x20 - Muži
Datum a místo konání:  23.3.2024 - SVČ JUVENTUS, Bažantnice 1794/1, Karviná – Nové Město

Místo Jméno Č. klubu Součet
1. SSK DUEL Praha A

CHMEL Petr
KOUŇOVSKÝ Jiří
NĚMEC Robert

 
0069
0069
0069

1 603

2. SSK Kovona Karviná
KRAJČ Petr
KRAJČ Petr
PAŚCIAK Marek

 
0373
0373
0373

1 568

3. Moravskoslezské družstvo A
BIGOŠOVÁ Natálie
CUNDA Martin
PALUPČÍK Jan

 
0224
0224
0812

1 568

4. OPAMAN
BITTNER Ivo
MAZÁNEK Filip
WITTKOVÁ Michaela

 
0126
0200
0126

1 539

5. SSK DUEL Praha B
FIKR Ondřej
HLAVÁČ Stanislav
LUKEŠ Kryštof

 
0069
0069
0069

1 533

6. Moravskoslezské družstvo B
KÖNIGOVÁ Marcela
MIČKA Michal
SKLADAN Petr

 
0398
0812
0398

1 502

7. Chomutov B
HUML Jan
LUTTERMANN Filip
SLEZÁKOVÁ Blanka

 
0405
0405
0405

1 465

8. Chomutov A
KOUSAL Vladimír
PETRŮ Matěj
ROTTENBERG Jakub

 
0405
0405
0405

1 423



Výsledková listina závodu družstev

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Karviná 2024

Disciplína a kategorie:  StVzPi 3x20 - Dorost
Datum a místo konání:  23.3.2024 - SVČ JUVENTUS, Bažantnice 1794/1, Karviná – Nové Město

Místo Jméno Č. klubu Součet
1. SSK Louny

FIEDLER Jan
ŠLECHTA Radek Josef
VINCÍK Václav

 
0543
0543
0543

1 550

2. SSK Policie Ostrava
BUJOK Patrik
ČUPKA Filip
NIKLIBORCOVÁ Tereza

 
0224
0224
0224

1 518



Výsledková listina závodu družstev

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Karviná 2024

Disciplína a kategorie:  SpVzPi 30+30 - Muži
Datum a místo konání:  23.3.2024 - SVČ JUVENTUS, Bažantnice 1794/1, Karviná – Nové Město

Místo Jméno Č. klubu Součet
1. SSK Kovona Karviná

KRAJČ Petr
KRAJČ Petr
PAŚCIAK Marek

 
0373
0373
0373

1 698

2. SSK DUEL Praha A
CHMEL Petr
KOUŇOVSKÝ Jiří
NĚMEC Robert

 
0069
0069
0069

1 693

3. SSK Policie Ostrava
BUJOK Patrik
CUNDA Martin
ČUPKA Filip

 
0224
0224
0224

1 682

4. SSK Opava
BITTNER Ivo
KUBA Max
WITTKOVÁ Michaela

 
0126
0126
0126

1 659

5. SSK Horní Benešov
KÖNIGOVÁ Marcela
SKLADAN Jakub
SKLADAN Petr

 
0398
0398
0398

1 656

6. SSK Chomutov "A"
KOUSAL Vladimír
PETRŮ Matěj
SLEZÁKOVÁ Blanka

 
0405
0405
0405

1 641

7. Liberecké krajské sdružení
KOPRIVNIKAR Jiří
MAZÁNEK Filip
PUTNA Břetislav

 
0159
0200
0159

1 635

8. SSK Chomutov "B"
KRÁKORA Stanislav
LUTTERMANN Filip
ROTTENBERG Jakub

 
0405
0405
0405

1 587

9. SSK DUEL Praha B
DURILOVÁ Tereza
HLAVÁČ Stanislav
TOMŠÍČEK Ámos

 
0069
0069
0069

1 547



Výsledková listina závodu družstev

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Karviná 2024

Disciplína a kategorie:  SpVzPi 30+30 - Dorost
Datum a místo konání:  23.3.2024 - SVČ JUVENTUS, Bažantnice 1794/1, Karviná – Nové Město

Místo Jméno Č. klubu Součet
1. SSK DUEL Praha

FIKR Ondřej
LUKEŠ Kryštof
VRAJ Lukáš

 
0069
0069
0069

1 653

2. SSK Louny
FIEDLER Jan
ŠLECHTA Radek Josef
VINCÍK Václav

 
0543
0543
0543

1 650

3. SSK Kovona Karviná
DIFKO Michael
KUBÍČEK Vít
ŠTĚRBA Ondřej

 
0373
0373
0373

1 486



Výsledková listina závodu družstev

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Karviná 2024

Disciplína a kategorie:  RVzPi 2x30 - Muži
Datum a místo konání:  24.3.2024 - SVČ JUVENTUS, Bažantnice 1794/1, Karviná – Nové Město

Místo Jméno Č. klubu Součet
1. SSK Chomutov

HUML Jan
PETRŮ Matěj
ROTTENBERG Jakub

 
0405
0405
0405

1 660

2. Moravskoslezské družstvo
BITTNER Ivo
BUJOK Patrik
ČUPKA Filip

 
0126
0224
0224

1 653

3. SSK Kovona Karviná
KRAJČ Petr
LACKÝ Antonín
PAŚCIAK Marek

 
0373
0373
0373

1 636

4. SSK DUEL Praha
CHMEL Petr
KOUŇOVSKÝ Jiří
NĚMEC Robert

 
0069
0069
0069

1 635

5. RSCM Praha a STČ kraje
FIKR Ondřej
HLAVÁČ Stanislav
STRÝČEK Denis

 
0069
0069
0175

1 615

6. Liberecké krajské sdružení
KOPRIVNIKAR Jiří
MAZÁNEK Filip
PUTNA Břetislav

 
0159
0200
0159

1 597

7. SSK Horní Benešov
KÖNIGOVÁ Marcela
PŘIBYLA Martin
SKLADAN Petr

 
0398
0398
0398

1 418


